智能温度功率测试系统
Portable系列 产品资料
公司简介
工 业 级  |  模 块 化  |  高 精 度  |  高 稳 定0 2
广州璟盛电子科技有限公司 成立于2014年8月，专注于工业互联仪器业务，致力于把专业的测试测量数据带入家
庭、实验室及各种应用行业。公司以“免布线，免开发”的理念、“新仪器、新平台”的愿景在驱动着我们努力创新不断研发
新型产品，给用户提供极简使用的体验。
☆ 2016年推出Portable系列

√ √ √ 一年
√ √ √ 一年
订货信息
 单机标准附件：
 增益天线（1根）、K型热偶线（通道数）、
 产品使用手册（1本）、产品安全手册（1本）、
 校准证明（1份）、产品装箱单（1份）、
 产品保修手册（1本）。
Portable系列智能温度功率表支持单机使用（见下表型号说明），单机使用时仅提供本机测量显示功能，如需进行系
统设置、设备加载、热电偶设置、电源通断时间设置和超限报警设置等操作，需配置JS5100A接收单元及Portable
MixViewer专用监控操作软件等套件；如已购置套件，可增购单机进行联网运行。
套装配置，portable系列产品提供完整功能，配置信息如下：
单机
套装
型号说明
4通道 8通道   接收器
（JS5100A）
Portable系列
智能温度功率表
√ √
√ √
√√
JS5508S/D-04
JS5508S/D-16
热电偶订购：购买时本公司标配相应通道热偶线（1.5米K型铁氟龙），若需扩展请咨询本公司或自行购买。
1 8
软件订购：在订购Portable JS5100A接收单元时，本公司将提供配套的Portable MixViewer专用监控操作软件。
*中国实用新型专利号：ZL2018218109163（智能温度功率表）
  中国外观设计专利号：ZL201830516258.6（智能温度功率表）
*首次订购，我们强烈推荐套装配置。
套装标准附件：
增益天线（3根）、转换头（1个）、
K型热偶线（通道数）、热偶线专用连接工具（1支）、
产品使用手册（1本）、产品安全手册（1本）、
校准证明（1份）、产品装箱单（1份）、
产品保修手册（1本）。
16通道    热偶线
（K型铁氟龙）
序号 型号 产品名称 备注
1 JS5501C 智能功率仪
(功率版)
2 JS5501D 智能功率仪
 (功率版，供电分离)
3 JS5508S-04 智能温度功率仪
(4个温度测量通道)
4 JS5508S-08
5 JS5508S-16
6 JS5508D-04
7 JS5508D-08
8 JS5508D-16
9 JS5100A 接收单元 需配置Portable MixViewer专用监控操作
软件
11 JS5401A 环境温湿度测量探头 仅支持JS5508S/JS55008D
12 JS5302A 无线扫码枪
13 / K型热电偶线 1.5米铁氟龙外皮
14 / USB数据连接线 通用USB2.0方口打印线
15 / 10A转16A转换头 支持16A插头
16 / 精美套装盒
支持扫码枪（需配置产线版专用PC端软件
及JS5100A接收单元）
JS5508S/D-08
智能温度功率仪
(8个温度测量通道)
智能温度功率仪
(16个温度测量通道)
智能温度功率仪
(4个温度测量通道,供电分离)
智能温度功率仪
(8个温度测量通道,供电分离)
智能温度功率仪
(16个温度测量通道,供电分离)
JS5100W 微测云单元 支持手机云服务10
支持单对单、单对多扫码
天地盖